

O programie

Oto zalety naszego programu PITax.pl 2020 w szczegółach:

Automatyczne aktualizacje z opcją kontynuacji pracy w programie w kolejnym roku podatkowym

Z PITax.pl 2020 masz zawsze pewność, że pracujesz w najnowszej i poprawnej wersji programu. Większość dostępnych programów do rozliczeń podatkowych tworzone są na jeden rok podatkowy, więc próba uruchomienia programu w kolejnym sezonie spotka się z jego odmową działania. Program sam zaktualizuje się do najnowszej wersji (aktualnej w danym roku podatkowym) oraz przeniesie dane zapisane w poprzednich latach. Taki model sprawia, że można go nazwać programem wiecznym.

Przeznaczenie dla wszystkich grup użytkowników - wygodna praca w różnych trybach

Program umożliwia pracę w różnych trybach, dzięki czemu użytkownicy „zaawansowani” lub przyzwyczajeni do formularzy podatkowych mogą od razu wybrać odpowiedni zestaw deklaracji i uzupełniać go na aktywnych formularzach PIT. Dla podatników „początkujących” dostępny jest PIT-Asystent czyli kreator, który w kilku krokach doprowadzi do wypełnienia zeznania rocznego.

PIT-Asystent czyli innowacyjny kreator zeznań podatkowych dla początkujących

Kreator „PIT-Asystent” jest modułem pomocnika przy wypełnianiu PIT, dedykowany osobom początkującym w rozliczeniach podatkowych. Jest prosty i przejrzysty. W kilku krokach zadaje pytania i zbiera wymagane dla deklaracji dane. Gotowego do złożenia PIT’a otrzymasz w kilka minut. Nie zdążysz nawet dopić kawy.

Oprogramowanie wolne od błędów

Jednymi z podstawowych cech programu jest jego niezawodność, bezawaryjność i wysoka wydajność. Program poddano szczegółowym testom jednostkowym, modułowym, funkcjonalnym oraz obciążeniowym. Program posiada rekomendację Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego.

Program, który dopasowuje się do Twoich potrzeb.

Swoją deklarację możesz wydrukować lub wyeksportować do formatu PDF i zapisać w domowym archiwum. Deklarację możesz przesłać także elektronicznie – nie tylko do Ministerstwa Finansów w postaci eDeklaracji, ale na każdy dowolny adres e-mail, np. do księgowej, rodziny, pracowników. Cały wachlarz możliwości dla jeszcze prostszego rozliczenia z Fiskusem.

Przejrzysty, intuicyjny interfejs - wygodna praca i prostota obsługi

Program został zaprojektowany w taki sposób, aby użytkownicy niezależnie od grupy wiekowej mogli się w nim swobodnie poruszać. Intuicyjne elementy nawigacyjne pozwalają na szybkie przechodzenie pomiędzy formularzami podatkowymi oraz ich stronami. Funkcje podzielono według priorytetów, eksponując w głównym widoku tylko te najważniejsze podczas typowego użytkownika. Wyeliminowano funkcje mało przydatne, przez co program zyskał na przejrzystości i prostocie.

Dzięki temu nie będziesz się w nim czuł zagubiony i przytłoczony nadmiarem opcji.

Pamiętaj!!! Zeznania podatkowe należy złożyć do

do 1 marca 2021 r. - PIT-28

do 30 kwietnia 2021 r. - PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39